PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

ATO N° 293/2017
DE 10 DE AGOSTO DE 2017

Declara a vacância do cargo em
comissão  simples  de  Assessor
Operacional, símbolo MP-CCS-5,
em  decorrência  de  falecimento
do servidor que menciona.

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA,  no  uso  das
atribuições previstas no art. 35, I, “e”, “g” e “x”, da Lei complementar nº 02/90, e à
vista do disposto no art. 73, II, “a”, da Lei nº 2.148/77,

RESOLVE

Declarar  a  vacância  do  cargo  em  comissão  simples  de
Assessor  Operacional,  símbolo  MP-CCS-5, ocupado  pelo  servidor  Lourival  dos
Santos,  matrícula  2001,  CPF  nº  155.567.005-91,  em  decorrência  de  seu
falecimento, com efeitos a partir desta data.

Aracaju,  10 de agosto de 2017; 196º da Independência e
129º da República.

José Rony Silva Almeida
Procurador-Geral de Justiça

1455/CMS/DRH